Budynek parterowy w złym stanie technicznym, wymagający remontu generalnego. 
Część budynku uszkodzona przez pożar. Otoczenie: tereny rolne , zabudowa zagrodowa i 
mieszkalna wsi. Infrastruktura techniczna: możliwa do podłączenia sieć elektryczna i sieć 
wodociągowa.
Cena wywoławcza -  10.072,40,- zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemdziesiąt dwa zł 40/100) 
Zaliczka -  1007,00,- zł (słownie: jeden tysiąc siedem zł 00/100)
Do ceny sprzedaży ustalonej w rokowaniach zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 
23% ceny
Terminy przeprowadzonych przetargów zakończone wynikiem negatywnym:
Pierwszy przetarg -  dnia 05.08.2013 r.
Drugi przetarg -  dnia 04.11.2013 r.

[...]

stawę do zwolnienia z tego obowiązku.
Rokowania zostaną przeprowadzone w dniu 10 kwietnia 2014 r. o godz. 1000 w sali narad 
(pokój nr 13) Urzędu Miejskiego w Dobrej, PI. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra. 
Warunkiem przystąpienia do rokowań jest wpłacenie zaliczki w kwocie 1007,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc siedem zł 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w Dobrej, B.S. Malanów o/Do- 
braN r 86 8557 0009 0300 0172 2003 0011 lub w kasie Urzędu do dnia 07.04.2014r. (kopie 
dowodu wpłaty zaliczki należy dołączyć do zgłoszenia).
Zaliczka wpłacona przez uczestnika, który rokowania wygra, zaliczona zostanie na poczet